نمایشگاه بین المللی آموزش از میر

ترکیه - از میر

۴ الی ۱۰ اسفند ۱۴۰۳***22-28 FEB2025

در این نمایشگاه، با تنوعی از جامعه کارکنان و دانشجویان متعدد به ایجاد تفاوت در سطح منطقه ای، ملی و جهانی روبرو هستید. تجربه دانشجویی بین المللی ما کاملاً منحصر به فرد خواهد بود و دانشجویان را برای هر جنبه از زندگی حرفه ای مجهز خواهد کرد.